证券代码：688550          证券简称：瑞联新材        公告编号：2022-045

西安瑞联新材料股份有限公司

2021 年年度权益分派实施结果暨股份上市公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 股权登记日：2022 年 6 月 16 日

 除权日：2022 年 6 月 17 日

 本次上市无限售股份数量：20,487,790 股

 上市日期：2022 年 6 月 20 日

一、 新增无限售流通股上市情况

（一） 差异化分红送转方案：

根据西安瑞联新材料股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年年度股东大

会审议通过的《关于 2021 年度利润分配预案及资本公积转增股本方案的议案》，

公司拟以实施权益分派的股权登记日登记的总股本扣减公司回购专用证券账户中

股份为基数，向公司全体股东每 10 股派发现金红利 17.00 元（含税），同时以资本

公积向全体股东每 10 股转增 4 股，即以公司总股本为 70,181,579 股扣减公司回购

股份 447,070 股后的股份数量 69,734,509 股为基数，共计派发现金红利

118,548,665.30 元（含税），转增 27,893,804 股，本次转增后公司总股本为 98,075,383

股。

（二） 股权登记日、除权日

本次权益分派的股权登记日为：2022 年 6 月 16 日。

本次权益分派的除权日为：2022 年 6 月 17 日。

（三） 上市数量

本次上市无限售股份数量为：20,487,790 股

（四） 上市时间

本次上市流通日期为：2022 年 6 月 20 日

二、 有关咨询办法

联系部门：证券法务部

联系电话：029-68669091

特此公告。

西安瑞联新材料股份有限公司董事会

2022 年 6 月 17 日